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           Туристическое агентство «СЕДЬМОЕ НЕБО»
                        ОТДЫХ и ЛЕЧЕНИЕ в Омске и Омской области, в России, ЗА РУБЕЖОМ
                              ДЕТСКИЙ ОТДЫХ, ПРОДАЖА АВИА – Ж/Д БИЛЕТОВ


Омск, 10 лет Октября-43/1, пр.Мира-6. Тел.66-27-00, www.7sky-omsk.ru ,  7sky-omsk@mail.ru

Стоимость номеров (мест) действующих на б/о «Политотдел» с 31.12.12 по 01.01.13 г. (на 1 сутки) и с 31.12.12 г. по 02.01.13 г. (на 2 суток). 

Стоимость рассчитана на 1 человека.
Коттедж №1  номера повышенной степени комфортности

(1 комнатные, 2-х комнатные, 3-х комнатные). Дополнительные места –диваны

	Номе
ра 
	Описание номера
	Кол-во 

комнат
	Кол-во мест

осн./доп.

в номере
	Стоимость 1 осн.места + питание + новогодняя программа. Без банкета
	Стоимость 1 доп. места + питание + новогодняя программа. Без банкета


	
	
	
	
	31.12.12-01.01.13 (питание: 01.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-02.01.13 (питание: 01.01.13  3-х раз., 02.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-01.01.13 (питание: 01.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-02.01.13 (питание: 01.01.13 3-х раз., 02.01.13 завтрак, обед)

	1
	Спальня с 2-х спальной кроватью, кухня, холл, TV, холодильник, микроволновая печь, чайник, минимальный набор посуды,    сан.узел, ванная.
	3
	2/5
	4050
	6100
	3400
	4800

	2,4,6
	Спальня с 2-х спальной кроватью, кухня, чайник, TV,холодильник, микроволновая печь, минимальный набор посуды,   сан.узел, ванная. 
	2
	2/2
	4050
	6100
	3400
	4800

	3
	Спальня с  2-х спальной кроватью (2 односпальные кровати), TV, холодильник, чайник, сан.узел, душ,  общий холл с №2.
	1
	2/3 (в холле)
	3850
	5700
	3400
	4800

	5
	Две спальни: 2-х спальная кровать, 2-е односпальные кровати, сан.узел, душ, TV, чайник,  общий холл с № 4.
	2
	4/4 (в холле)
	3750
	5500
	3400
	4800

	7
	Спальня с  2-х спальной кроватью, TV, чайник, холодильник, сан.узел, душ, общий холл с  № 6.
	1
	2/3 (в холле)
	3850
	5700
	3400
	4800

	Оздоровительный комплекс 2 этаж (номера повышенной степени комфортности) Дополнительные места – диваны и кровати  2-го яруса. На этаже кулер.

	Номе
ра 
	Описание номера
	Кол-во 

комнат
	Кол-во мест

осн./доп.

в номере
	Стоимость 1 осн.места + питание + новогодняя программа. Без банкета
	Стоимость 1 доп. места + питание + новогодняя программа. Без банкета

	
	
	
	
	31.12.12-01.01.13 (питание: 01.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-02.01.13 (питание: 01.01.13 3-х раз., 02.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-01.01.13 (питание: 01.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-02.01.13 (питание: 01.01.13 3-х раз., 02.01.13 завтрак, обед)

	1
	2-х спальная кровать + доп. кровать второго яруса, TV, хол-к, чайник, сан.узел, душ.
	1
	2/1
	3650
	5300
	3400
	4800

	9
	2-х спальная кровать TV, хол-к, сан.узел, ванна.
	1
	2
	3650
	5300
	3400
	4800

	15,22
	2-х спальная кровать + доп. кровать второго яруса, TV, чайник, хол-к, сан.узел, душ.
	1
	2/1
	3750
	5500
	3400
	4800

	6,16
	Спальня с 2-х спальной кроватью + доп. кровать 2-го яруса, холл, диван, TV, чайник,  холод-к, сан.узел, в № 6 душ, в №16 – ванна.
	2
	2/3
	3950
	5900
	3400
	4800

	14, 20
	2-х спальная кровать (2-е односпальные кровати), диван,  с/узел, TV, холодильник, чайник, в №14 душ, в №20 ванна.
	2
	2/2
	4050
	6100
	3400
	4800

	9А
	2-х спальная кровать, диван,  TV, чайник, холодильник, с/узел, душ.
	2
	2/2
	4050
	6100
	3400
	4800

	Оздоровительный комплекс 2 этаж (Номера эконом-класса) 

Дополнительные места – кровати 2-го яруса. На этаже кулер.

	7,8,

12
	2-е односпальные кровати + 2 доп.кровати 2-го яруса, раковина в номере. Сан.узел на этаже, душевой нет.
	1
	2/2
	3350
	4700
	3250
	4500

	21
	2-е односпальные кровати + 2 доп.кровати 2-го яруса, TV, чайник, раковина, душ. Сан.узел на этаже.
	1
	2/2
	3450
	4900
	3300
	4600

	10,13, 17, 18, 19
	2 односпальные кровати + 2 доп.кровати 2-го яруса, TV, чайник, сан.узел,  душ, № 17 – ванна.
	1
	2/2
	3600
	5200
	3400
	4800

	Оздоровительный комплекс 3 этаж (номера повышенной степени комфортности) 

Дополнительные места – диваны и кровати 2-го яруса. На этаже кулер.

	Номе
ра 
	Описание номера
	Кол-во 

комнат
	Кол-во мест

осн./доп.

в номере
	Стоимость 1 осн.места + питание + новогодняя программа. Без банкета
	Стоимость 1 доп. места + питание + новогодняя программа. Без банкета

	
	
	
	
	31.12.12-01.01.13 (питание: 01.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-02.01.13 (питание: 01.01.13 3-х раз., 02.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-01.01.13 (питание: 01.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-02.01.13 (питание: 01.01.13 3-х раз., 02.01.13 завтрак, обед)

	16
	2-х спальная кровать + доп. кровать второго яруса, TV, чайник, холодильник, сан.узел, душ.
	1
	2/1
	3650
	5300
	3400
	4800

	15
	2-х спальная кровать + доп. кровать второго яруса, чайник, TV, холод-к , сан.узел, душ.
	1
	2/1
	3750
	5500
	3400
	4800

	9,10
	Спальня с 2-х спальной кроватью, чайник, TV, холод-к, сан.узел, душ.


	1
	2
	3850
	5700
	-
	-

	1
	Спальня с 2-х спальной кроватью + доп. кровать

2-го яруса, холл, диван, чайник, TV, холод-к, сан.узел, ванна.
	2


	2/3
	3950
	5900
	3400
	4800

	8,11,12,

13,14
	Спальня с 2-х спальной кроватью, холл, диван,   чайник,  холод-к,TV, сан.узел, в № 8 и №11 душ, в № 12 -14 ванна. 
	2
	2/2
	4050
	6100
	3400
	4800


Оздоровительный комплекс 3 этаж  (Номера эконом-класса).
Дополнительные места – кровати 2-го яруса. На этаже  кулер.
	2,3,4,5,6,7
	2-е односпальные кровати, 2-е доп.кровати 2-го яруса, раковина в номере. Сан.узел на этаже, душевой нет. 
	1
	2/2
	3350
	4700
	3250
	4500


Коттедж № 2 (стандартные номера). Номера 2-х, 3-х, 4-х местные. Дополнительные места – кровати 2-го яруса. 

На этаже (в общем холле) - холодильник, TV и кулер. 

	Номера 
	Описание номера
	Кол-во 

комнат
	Кол-во мест

осн./доп.

в номере
	Стоимость 1 осн.места + питание + новогодняя программа. Без банкета
	Стоимость 1 доп. места + питание + новогодняя программа. Без банкета

	
	
	
	
	31.12.12-01.01.13 (питание: 01.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-02.01.13 (питание: 01.01.13 3-х раз., 02.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-01.01.13 (питание: 01.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-02.01.13 (питание: 01.01.13 3-х раз., 02.01.13 завтрак, обед)

	1
	3 односпальные кровати, 2 доп.кровати 2-го яруса, сан.узел, ванна.
	1
	3/2
	3500
	5000
	3400
	4800

	2-5

8-11
	2-е односпальные кровати, 2-е доп.кровати 2-го яруса, сан.узел, ванна.
	
	2/2
	
	
	3400
	4800

	6
	2-е односпальные кровати, с/узел, без душа.
	
	2
	3250
	4500
	-
	-

	7
	3 односпальные кровати, 3 доп.кровати 2-го яруса, сан.узел, душ.
	
	3/3
	3500
	5000
	3400
	4800

	12
	2-е односпальные кровати, 2-е доп.кровати 2-го яруса, с/узел, без душа.
	
	2/2
	3250
	4500
	3250
	4500

	13
	3 односпальные кровати, 1 доп.кровать 2-го яруса, сан.узел, душ.
	
	3/1
	3500
	5000
	3400
	4800

	Коттедж № 3 (стандартные номера). Номера 2-х, 3-х, 4-х местные.

 Дополнительные места – кровати 2-го яруса. На этаже  (в общем холле) -  холодильник, TV и кулер.

	Номера 
	Описание номера
	Кол-во 

комнат
	Кол-во мест

осн./доп.

в номере
	Стоимость 1 осн.места + питание + новогодняя программа. Без банкета
	Стоимость 1 доп. места + питание + новогодняя программа. Без банкета

	
	
	
	
	31.12.12-01.01.13 (питание: 01.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-02.01.13 (питание: 01.01.13 3-х раз., 02.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-01.01.13 (питание: 01.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-02.01.13 (питание: 01.01.13 3-х раз., 02.01.13 завтрак, обед)

	2-5, 7-9
	2-е односпальные кровати, 2-е доп.кровати 2-го яруса, сан.узел, душ
	1
	2/2
	3500
	5000
	3250
	4500

	10 -12
	2-е односпальные кровати, 2-е доп.кровати 2-го яруса, сан.узел, ванна
	
	2/2
	
	
	
	

	1,13
	3 односпальные кровати, 3 доп.кровати 2-го яруса, сан.узел, душ
	
	3/3
	
	
	
	

	6
	2-е односпальные кровати, 2-е доп.кровати 2-го яруса, без душа
	
	2
	3250
	4500
	-
	-


Спортивный комплекс 
	Стоимость 1 осн.места + питание + новогодняя программа. Без банкета
	Описание номера

	31.12.12-01.01.13 (питание: 01.01.13 завтрак, обед)
	31.12.12-02.01.13 (питание: 01.01.13 3-х раз., 02.01.13 завтрак, обед)
	

	2150
	3300
	5-, 6-, 8-, 10-ти мест. номера,  односпальные кровати, стол,  холодильник, сан.узел на этаже.


Оплата основных мест является обязательной! Без банкета путевки не продаются!
Стоимость банкета на 1 взрослого:

1) Банкет 1 линии: 3500 руб./чел. 

2) Банкет 2 линии: 3200 руб./чел.

Место для банкета клиент определяет самостоятельно, исходя из своих предпочтений. Один из 2-х вариантов банкета обязателен к оплате, за исключением СК, где банкет не предусмотрен.

Стоимость новогоднего заезда с 31.12.2012 по 01.01.2013 для детей с 3 до9 лет (включительно):

1. Номера повышенной степени комфортности: 3000 руб./чел. (проживание, питание 01.01.13 завтрак и обед, банкет,  программа 31.12.12 г.).

2. Стандартные номера, экономы, улучшенные стандарты: 2700 руб./чел. (проживание, питание 01.01.13 завтрак и обед, банкет,  программа 31.12.12 г.).

3. СК: 950 руб./чел. (проживание, питание 01.01.13 завтрак и обед, программа 31.12.12 г.)

